РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025 г. Карачаевск №2

Об определении уполномоченного органа

В целях реализации приказа Министерства образования и науки Кара­
чаево-Черкесской Республики от 26.12.2023 №1157 «Об утверждении адми­
нистративного регламента по представлению муниципальными органами
управления образования Карачаево-Черкесской Республики государственной
услуги «Выдача путевок в организации отдыха детей и их оздоровления на
территории Карачаево-Черкесской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить Управление образования, физической культуры, спорта

и молодежной политики администрации Карачаевского муниципального
района уполномоченным органом по реализации на территории Карачаевско­
го муниципального района приказа Министерства образования и науки Кара­
чаево-Черкесской Республики от 26.12.2023 №1157 «Об утверждении адми­
нистративного регламента по представлению муниципальными органами
управления образования Карачаево-Черкесской Республики государственной
услуги «Выдача путевок в организации отдыха детей и их оздоровления на
территории Карачаево-Черкесской Республики».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Карачаевского муниципального района,
курирующего социальные вопросы.

Глава администрации Карачаевского
муниципального района С.А. КущетеровМ ОТДЕЛ